[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

г. Ростов-на-Дону, 344004
   тел. 244-88-77
пр. Стачки, 42, ком. 108

tik44@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2015 г.

   № 89-250\03
	О назначении председателя участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума № 1751 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

В соответствии со статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выводом из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1751 Гончарова Виктора Николаевича (в связи со смертью), рассмотрев кандидатуры для назначения из состава участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1751  Железнодорожного района города Ростова-на-Дону, Территориальная избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1751 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Скибенко Олесю Александровну.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону Андрееву Н.И.
Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Н.И.Андреева